e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

001378 15.02.2020 13:00 Uhr

KSV Reifenstein
Entrich, Johannes
Stolze, Michael
Dirk, Mario

Stolze, Mathias

Kegel
580
582
592

536

Heim

KSV Reifenstein

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Herrenhof

SaP

25

MP

Ergebnis

2290 : 2379

Kegel
603
609
595

572

MP TP Spielbericht

0:6 0:2

SV Herrenhof
Seeber, Thomas
Werner, Michael

Mangold, Christian

Cramer, Steffen
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